
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.01.2022.         sēdes protokols Nr.1., 28. p.  

LĒMUMS Nr. 28 

Par projekta "Mūzikas instrumentu iegāde Kokneses Mūzikas skolai"  

pieteikumu  
 

Valsts Kultūrkapitāla fonds ir izsludinājis mērķprogrammas “Mūzikas un dejas mākslas 

izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” projektu konkursu ar mērķi nodrošināt 

mūzikas un dejas mākslas izglītības izcilību un starptautisku konkurētspēju, veidojot un uzlabojot 

mūzikas un dejas mākslas izglītības iestādēm nepieciešamo materiāli tehnisko bāzi.  

Kokneses Mūzikas skola ir Aizkraukles novada pašvaldības iestāde, kura īsteno profesionālās 

ievirzes izglītības programmas: Taustiņinstrumentu spēle, Pūšaminstrumentu spēle, Stīgu 

instrumentu spēle un Vokālā mūzika. 

Īstenojot projektu un iegādājoties jaunus mūzikas instrumentus: 1 saksofonu un 1 flautu, tiks 

uzlabota Kokneses mūzikas skolas materiāli tehniskā bāze, nodrošināts kvalitatīvāks mācību 

process, veicināta audzēkņu radošā izaugsme un sekmēta profesionālās mūzikas izglītības attīstība 

Aizkraukles novadā. Projekts atbilst Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.- 2028. gadam 

Investīciju plāna 1.punktam (Materiāltehnisko un mācību līdzekļu bāzes papildināšana saskaņā ar 

kompetencēs balstītā mācību satura prasībām, nodrošinot ilgtspējīgas izglītības pieeju). 

 Ņemot vērā augstākminēto un saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

 4. un 5.punktu, Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Mūzikas un dejas mākslas izglītības 

iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” projektu konkursa nolikumu, ievērojot Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.01.2022. atzinumu, atklāti 

balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Andris ZĀLĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Dāvis KALNIŅŠ, Didzis BĒRZIŅŠ, Einārs 

ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, Gatis GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Leons LĪDUMS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Zane ROMANOVA), "Pret" – nav, "Atturas"- 

nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Piedalīties Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Mūzikas un dejas mākslas 

izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” projektu konkursā un iesniegt projekta 

“Mūzikas instrumentu iegāde Kokneses Mūzikas skolai” (turpmāk – Projekts) pieteikumu. 

2. Projekta kopējas izmaksas ir 3545,30 euro (trīs tūkstoši pieci simti četrdesmit pieci euro, 30 

centi),  tajā skaitā Valsts Kultūrkapitāla fonda finansējums 3190,77 euro (trīs tūkstoši viens 

simts deviņdesmit euro, 77 centi) un Aizkraukles novada pašvaldības līdzfinansējums 354,53 

euro (trīs simti piecdesmit četri euro, 53 centi). 

3. Par projekta vadītāju nozīmēt Aizkraukles novada pašvaldības Lielo investīciju piesaistes 

speciālisti Andu MIKĀLU, pilnvarojot veikt darbības, kas saistītas ar projekta realizāciju un 

uzraudzību, kur ir nepieciešams pašvaldības vārdā parakstīties un saistībā ar iepriekšminēto 

kārtot visas formalitātes.   

4. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 20.janvāri. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram Uldim 

RIEKSTIŅAM. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 
L.Līdums 



2 

 

 


